
Ev.č. ZOIO
Místo vyhrazené proČísla interní evidence - vyplňuje KUPK

Dodatek č. 1 ke Smlouvě
o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Plzeňského kraje v rámci programu
„Podpora péče o pomníky, válečné hroby a pietní místa na území Plzeňského

kraje“ pro rok 2020
č. H03/20 ze dne 06. 10. 2020

podle § 10a zák. č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany tento dodatek ke shora
uvedené smlouvě:

Plzeňský kraj
sídlo: Škroupova 18, 306 13 Plzeň
k podpisu Dodatku č. 1 oprávněn: PhDr. Marek Ženíšek, Ph.D., náměstek

hejtmanky pro oblast kultury a památkové
péče dle usnesení Zastupitelstva Plzeňského
kraje č. .M/M.....ze dne 21. 12. 2020

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., pobočka Plzeň
číslo účtu: 1063003350/5500

/dále jen „poskytovatel11/

a

Město Královice
sídlo: Markova tř. 2, 331 41 KRÁLOVICE
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Karel Popel, starosta
IČO: 00257966
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 725658379/0800

/dále jen „příjemce11/

I.

V předmětné smlouvě č. H03/20 se mění:

1) V části II. odst. 3.:
Z původního znění:

1



„Příjemce je oprávněn a současně povinen čerpat poskytnutou finanční dotaci ke krytí
nákladů vzniklých příjemci při realizaci projektu od 01. 01. 2020 do 31. 12. 2020. Do
31.12. 2020 má být dosaženo stanoveného účelu dotace."

Na nové znění:
„Příjemce je oprávněn a současně povinen čerpat poskytnutou finanční dotaci ke krytí
nákladů vzniklých příjemci při realizaci projektu od 01. 01. 2020 do 31. 05. 2021. Do
31. 05. 2021 má být dosaženo stanoveného účelu dotace."

2) V části V. odst. 3. větě první:
Z původního znění:
„Příjemce je povinen předložit Poskytovateli závěrečnou zprávu a finanční vypořádání
dotace (dále též „vyúčtování") v elektronické formě prostřednictvím systému eDotace
vložením vyplněného a signovaného formuláře Závěrečná zpráva a vyúčtování
a vyhodnocení realizace akce a to včetně všech požadovaných příloh dle Pravidel
dotačního programu ve lhůtě do 26. 2. 2021."

Na nové znění:
„Příjemce je povinen předložit Poskytovateli závěrečnou zprávu a finanční vypořádání
dotace (dále též „vyúčtování") v elektronické formě prostřednictvím systému eDotace
vložením vyplněného a signovaného formuláře Závěrečná zpráva a vyúčtování
a vyhodnocení realizace akce a to včetně všech požadovaných příloh dle Pravidel
dotačního programu ve lhůtě do 15. 6. 2021."

3) V části V. odst. 4.:
Z původního znění:
„Faktury, popř. další účetní doklady za provedené práce, které jsou předmětem
podpory, musí být vystaveny a uhrazeny nejpozději do 26. 02. 2021. Doklad o úhradě
bude předložen příjemcem dotace ve lhůtě 30 dnů od předložení ostatních dokumentů
uvedených v odst. 3 tohoto článku smlouvy, nebyl-li předložen společně s uvedenými
dokumenty, nejpozději však do 26. 02. 2021 (datum úhrady musí být nejpozději
26. 02. 2021).“

Na nové znění:
„Faktury, popř. další účetní doklady za provedené práce, které jsou předmětem
podpory, musí být vystaveny a uhrazeny nejpozději do 15. 06. 2021. Doklad o úhradě
bude předložen příjemcem dotace ve lhůtě 30 dnů od předložení ostatních dokumentů
uvedených v odst. 3 tohoto článku smlouvy, nebyl-li předložen společně s uvedenými
dokumenty, nejpozději však do 15. 06. 2021 (datum úhrady musí být nejpozději
15. 06. 2021).“

„Příjemce je oprávněn a současně povinen čerpat poskytnutou finanční dotaci ke krytí 
nákladů vzniklých příjemci při realizaci projektu od 01. 01. 2020 do 31. 12. 2020. Do 
31.12. 2020 má být dosaženo stanoveného účelu dotace."

Na nové znění:

„Příjemce je oprávněn a současně povinen čerpat poskytnutou finanční dotaci ke krytí 
nákladů vzniklých příjemci při realizaci projektu od 01. 01. 2020 do 31. 05. 2021. Do 
31. 05. 2021 má být dosaženo stanoveného účelu dotace."

2) V části V. odst. 3. větě první:

Z původního znění:

„Příjemce je povinen předložit Poskytovateli závěrečnou zprávu a finanční vypořádání 
dotace (dále též „vyúčtování") v elektronické formě prostřednictvím systému eDotace 
vložením vyplněného a signovaného formuláře Závěrečná zpráva a vyúčtování 
a vyhodnocení realizace akce a to včetně všech požadovaných příloh dle Pravidel 
dotačního programu ve lhůtě do 26. 2. 2021."

Na nové znění:

„Příjemce je povinen předložit Poskytovateli závěrečnou zprávu a finanční vypořádání 
dotace (dále též „vyúčtování") v elektronické formě prostřednictvím systému eDotace 
vložením vyplněného a signovaného formuláře Závěrečná zpráva a vyúčtování 
a vyhodnocení realizace akce a to včetně všech požadovaných příloh dle Pravidel 
dotačního programu ve lhůtě do 15. 6. 2021."

3) V části V. odst. 4.:

Z původního znění:

„Faktury, popř. další účetní doklady za provedené práce, které jsou předmětem 
podpory, musí být vystaveny a uhrazeny nejpozději do 26. 02. 2021. Doklad o úhradě 
bude předložen příjemcem dotace ve lhůtě 30 dnů od předložení ostatních dokumentů 
uvedených v odst. 3 tohoto článku smlouvy, nebyl-li předložen společně s uvedenými 
dokumenty, nejpozději však do 26. 02. 2021 (datum úhrady musí být nejpozději 
26. 02. 2021).“

Na nové znění:

„Faktury, popř. další účetní doklady za provedené práce, které jsou předmětem 
podpory, musí být vystaveny a uhrazeny nejpozději do 15. 06. 2021. Doklad o úhradě 
bude předložen příjemcem dotace ve lhůtě 30 dnů od předložení ostatních dokumentů 
uvedených v odst. 3 tohoto článku smlouvy, nebyl-li předložen společně s uvedenými 
dokumenty, nejpozději však do 15. 06. 2021 (datum úhrady musí být nejpozději 
15. 06. 2021).“



II.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné
vůle a že souhlasí s obsahem tohoto dodatku.

V ./Vr3)v'.L....dne 3.Q;J.2a22^ V dne..a3).^
Příjemce: Poskytovatel:

Ing. Karel Popel PhDr/lMarek Ženíšek, Ph.D.
starosta města náměstek hejtmanky

pro oblast kultury a památkové péče

Č.j.:...........PMtf/MHĚP. .... Počet výtisků:.....fr.............Číslo výtisku: L
Za správnost: Vedoucí odboru: Právník:...... 22..12.:2.332!...

Kompetence na základě: .1$%?..Á.3.ÍC...i2?IZ'P..AA.dftt!.K%ex\á\o: Z.Qé-P.........Archivace: V/10

3




